

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001
Stavba: Údržbové práce TÚ 2071, 1241, 1862

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	231 840,57
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	231 840,57	48 686,52
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	280 527,09
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba: Údržbové práce TÚ 2071, 1241, 1862

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		231 840,57	280 527,09
1241	Protiskluzové pásy podchod Třebíč km 50,018	88 208,40	106 732,16
1862	1862 - Údržba propustků 2024 Jihlava I VCP 40,798 Mutišov	52 015,86	62 939,19
2071	Oprava propustku km 55,698 Rovné - Divišov	91 616,31	110 855,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava propustku km 55,698 Rovné - Divišov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 616,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 616,31	21,00%	19 239,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			110 855,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propustku km 55,698 Rovné - Divišov

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 616,31
HSV - Práce a dodávky HSV	80 616,31
1 - Zemní práce	1 264,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 938,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 795,91
997 - Přesun sutě	2 188,00
998 - Přesun hmot	430,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava propustku km 55,698 Rovné - Divišov

Místo:

Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 616,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 616,31

D 1

Zemní práce

1 264,00

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	100,000	12,64	1 264,00
PP			Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111102				

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

11 938,40

2	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	0,500	5 736,00	2 868,00
PP			Římsy ze železového betonu C 30/37				
3	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	4,000	1 888,00	7 552,00
PP			Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů				
4	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	4,000	158,40	633,60
PP			Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů				
5	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,020	44 240,00	884,80
PP			Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 795,91

6	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	12,000	752,00	9 024,00
PP			Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
7	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	7,000	129,75	908,25
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938111111				
8	K	962051111	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu	m3	1,000	7 872,00	7 872,00
PP			Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu				
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	35,000	114,40	4 004,00
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111				
10	K	985311112.SKA.001	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm	m2	15,000	2 146,26	32 193,90
PP			Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm				
11	K	985323111.SKA	Spojovací můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	4,000	459,84	1 839,36
PP			Spojovací můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,005	24 480,00	122,40
PP			tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm				
13	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,000	1 104,00	8 832,00
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru				
D 997			Přesun sutě				2 188,00
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,500	652,80	1 632,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
15	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	2,500	222,40	556,00
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
D 998			Přesun hmot				430,00
16	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	1,250	344,00	430,00
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 000,00
17	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000				
D VRN6			Územní vlivy				2 000,00
18	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Složitý terén staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000				
D VRN7			Provozní vlivy				4 000,00
19	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	...	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Železniční a městský kolejový provoz				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/074002000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				4 000,00
20	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Protiskluzové pásy podchod Třebíč km 50,018

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			88 208,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 208,40	21,00%	18 523,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			106 732,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Protiskluzové pásy podchod Třebíč km 50,018**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 208,40
HSV - Práce a dodávky HSV	29 080,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 063,20
998 - Přesun hmot	17,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 004,80
772 - Podlahy z kamene	0,00
777 - Podlahy lité	2 004,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 123,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protiskluzové pásky podchod Třebíč km 50,018

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 208,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 080,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 063,20

1	K	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	16,000	123,20	1 971,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP

Čištění mostních objektů propláchnutí odvodnění

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952904131

2	K	977343211	Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm	m	137,000	95,20	13 042,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP

Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 30x30 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977343211

3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	100,000	114,40	11 440,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111

4	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	7,000	372,80	2 609,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111

D 998

Přesun hmot

17,20

5	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,050	344,00	17,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212111

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 004,80

D 772

Podlahy z kamene

0,00

D 777

Podlahy lité

2 004,80

6	K	777612209	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr schodišťových stupňů	m2	7,000	286,40	2 004,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Uzavírací nátěr schodišťových stupňů epoxidový protiskluzný

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777612209

D 783

Dokončovací práce - nátěry

0,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

28 123,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	93,000	302,40	28 123,20
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1451				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
8	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Vybavení staveniště				
D	VRN6		Územní vlivy				0,00
D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00
9	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Provoz investora				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000				
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				7 000,00
10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba propustků 2024 Jihlava I VCP 40,798 Mutišov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 015,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 015,86	21,00%	10 923,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			62 939,19
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba propustků 2024 Jihlava I VCP 40,798 Mutišov

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 015,86
HSV - Práce a dodávky HSV	30 015,86
1 - Zemní práce	6 960,00
4 - Vodorovné konstrukce	12 792,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 454,40
998 - Přesun hmot	808,66
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba propustků 2024 Jihlava I VCP 40,798 Mutišov

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 015,86
D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 015,86
D	1	Zemní práce					6 960,00
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,000	599,20	2 996,00
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	5,000	529,60	2 648,00
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161111502				
3	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně	m3	5,000	263,20	1 316,00
PP			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171111104				
D	4	Vodorovné konstrukce					12 792,80
4	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37	m3	1,500	5 120,00	7 680,00
PP			Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37				
5	K	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	3,000	750,40	2 251,20
PP			Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boční stěny výšky do 350 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/421351131				
6	K	421351231	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm	m2	3,000	123,20	369,60
PP			Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm				
7	K	421361226	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu	t	0,050	49 840,00	2 492,00
PP			Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 454,40
8	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	4,000	132,80	531,20
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace				
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	78,000	114,40	8 923,20
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				808,66
10	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,550	317,12	808,66
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00
11	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště				
	D	VRN6	Územní vlivy				8 000,00
12	K	062503000	Složitý terén staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Složitý terén staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/062503000				
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
13	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/074002000				
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				8 000,00
14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000				